

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále také jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

Město Horní Jiřetín

Sídlem: Potoční 15/1, 435 43 Horní Jiřetín
zastoupen: Ing. Vladimír Buřt, starosta
IČ: 00265942
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 2222491/0100
kontaktní osoba: Ing. Vladimír Buřt, tel.: 476 734 283, email: starosta@hornijiretin.cz
jako objednatel na straně jedné

a

HERKUL a.s.

sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
zastoupen: Ing. Radek Braum, předseda představenstva
Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva
Naděžda Valdauf Vančurová, člen představenstva
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 4629682/0800
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Naděžda Valdauf Vančurová, tel.: 724 723 660, email: vancurova@herkul.cz
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radovan Dušek, tel.: 476 400 410, email: info@herkul.cz
jako zhotovitel na straně druhé

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tuto smlouvu o dílo (dále také „smlouva“).

II.

Předmět dodatku č. 3 ke smlouvě

(1) Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě je úprava ceny díla dle skutečně provedených prací a zároveň z důvodu prodloužení termínu stavby.

V.

Cena díla

(1) **Cena díla, dle smlouvy:**

18 005 257,59 Kč včetně DPH

(slovy: osmnáct milionů pět tisíc dvě stě padesát sedm korun českých padesát devět haléřů včetně DPH)

Cena díla vč.dodatku č. 1:

19 160 088,74 Kč včetně DPH

(slovy: devatenáct milionů jedno sto šedesát tisíc osmdesát osm korun českých sedmdesát čtyři haléřů)

Navýšení díla – dodatek č. 3:

398 218,59 Kč včetně DPH

(slovy: tři sta devadesát osm tisíc dvě stě osmnáct korun českých padesát devět haléřů)

Cena díla celkem 1

19 558 307,33 včetně DPH

(slovy: devatenáct milionů pět set padesát osm tisíc tři sta sedm korun českých třicet tři haléřů)

XVIII.

Závěrečná ustanovení

(1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. (občanským zákoníkem).

(2) Spory, vyplývající z této smlouvy, budou řešeny především smírnou cestou smluvních stran. V případě, že spor nebude vyřešen smírnou cestou, budou řešeny příslušným soudem.

(3) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven v třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden výtisk.

(4) Obě strany smlouvy prohlašují společně, že tento dodatek č. 3 ke smlouvě je projevem jejich svobodné vůle a že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

(7) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu tou smluvní stranou, která jí podepsala jako druhá v pořadí.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Horním Jiřetíně dne

Ing. Vladimír Buřt
Starosta

územní samosprávný celek
MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN
právní forma: obec IČ: 00285942, DIČ: CZ00285942
sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín
KB Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283

(1) e-mail: podatelna@hornijiretin.cz

V Obrnicích dne 19.12.2020

Ing. Radek Braum
předseda představenstva

Ing. Václav Roth
místopředseda představenstva



EKAPITULACE STAVBY

Kód: 636/2018
stavba: Horní Jiřetín - vodovod, komunikace pro RD

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 13. 9. 2018
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			329 106,27
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 329 106,27	Výše daně 69 112,32
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			398 218,59

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko
Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis:
Razítko
Datum a podpis:
Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 636/2018

Stavba: Horní Jiřetín - vodovod, komunikace pro RD

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		329 106,27	398 218,59
005	Změnové listy	329 106,27	398 218,59
002	náklady spojené s prodloužením doby realizace	368 267,10	445 603,19
003	narovnání rozpočtu	-39 160,83	-47 384,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jiřetín - vodovod, komunikace pro RD

Objekt:

005 - Změnové listy

Soupis:

002 - náklady spojené s prodloužením doby realizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 9. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

368 267,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 267,10	21,00%	77 336,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

445 603,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jiřetín - vodovod, komunikace pro RD
Objekt: 005 - Změnové listy
Soupis: 002 - náklady spojené s prodloužením doby realizace

Místo:

Datum: 13. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

368 267,10

HSV - Práce a dodávky HSV

368 267,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

368 267,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Jiřetín - vodovod, komunikace pro RD

Objekt:

005 - Změnové listy

Soupis:

002 - náklady spojené s prodloužením doby realizace

Místo:

Datum:

13. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

368 267,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

368 267,10

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

368 267,10

1	K	9001	Roční inflace v rozsahu neprovedených prací 2,8% z částky 9.107.396,50	kpl	1,000	255 007,10	255 007,10
2	K	9002	Óstraha zařízení staveniště - nedodané stavební povolení	měsíc	7,000	16 180,00	113 260,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jiřetín - vodovod, komunikace pro RD

Objekt:

005 - Změnové listy

Soupis:

003 - narovnání rozpočtu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-39 160,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-39 160,83	21,00%	-8 223,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-47 384,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jiřetín - vodovod, komunikace pro RD

Objekt:

005 - Změnové listy

Soupis:

003 - narovnání rozpočtu

Místo:

Datum:

13. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-39 160,83

5 - Komunikace

8 476,29

9 - Ostatní konstrukce, bourání

-47 637,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Jiřetín - vodovod, komunikace pro RD

Objekt:

005 - Změnové listy

Soupis:

003 - narovnání rozpočtu

Místo:

Datum:

13. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-39 160,83

D 5

Komunikace

8 476,29

1	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	m2	120,200	214,94	25 835,79
2	K	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	m2	18,000	266,20	4 791,60
3	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	-47,000	471,30	-22 151,10

D 9

Ostatní konstrukce, bourání

-47 637,12

4	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	-129,000	369,28	-47 637,12
---	---	--------	---	---	----------	--------	------------